
ZARZĄDZENIE NR 190/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 maja 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 183/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Kielcach.

Na podstawie art. 36a ust. 10 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 183/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21.05.2015 r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Pani Magdalena Małaczek - przedstawiciel organu prowadzącego”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Anitę Stanisławską Zastępcę Dyrektora Wydziału 
Edukacji, Kultury i Sportu”.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: AA155B76-487E-478E-BA75-BE2D23B6D3AE. Przyjęty Strona 1




